
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
20 11 26 16 6 8

10

0
9

1
10

3 4 7 8 Auszeit

3:9

Ende
15:56 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 5 21 10 30

25

╳

17
2
19

3
25

9 10 11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:59 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 18 21 2 11

267
22:19

0
20

10
22

11
24

12
26

18 19 Auszeit

19:16
24:22

Ende
16:20 A  TuS Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
20 11 26 16 6 8

24

╳

16
3
18

6
20

10
24

11 12 Auszeit

3:8
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

B  SV Bayer Wuppertal II vs. TuS Lintorf A
Spiel 3 10.09.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wu… 12/12
1 Köhler, Silas X
2 Rasch, Conrad X
5 Badderddine, Sadek X
7 Pham, Nhat Tien X
8 Tedo, BillMawull X

10 Badran, Fares X
11 Kropff, Adrian X
14 Vergos, Ioannis X
15 Hemsath, Finn X
18 Toubji, Baraa X
21 ten Elzen, Philipp X
30 Wu, Salomon X
B  Libero
1 Köhler, Silas X

15 Hemsath, Finn X
B  Offizielle
T Hellus, Carola E

C

A  TuS Lintorf 6/12
6 Bajramovic, Emin Mert X
8 Kinder, Timo X

11 Düwel, Mattis X
16 Shabeb, Gasem X
20 Stienen, Justin X
26 Pfaffenrot, Leon X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bayer Wu… TuS Lintorf A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 56 10 0 0 1
2 1 1 26 2 21 24 0 0 2

3
2 1 2 51 77 34 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20

Sieger: SV Bayer Wuppertal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Sophie 1
2 Unland, Pia 2

Schreiber 3
Schr. Rosenbleck, Lara 4

Assist. Seele, Lia-Sophie

Dokument erstellt: 10.09.2022 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


