

Bezirksliga 3 mU20

Männer

B SV Bayer Wuppertal II vs. TuS Lintorf A

Spiel 3

10.09.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5 40885 Ratingen



			S	St: 15:	art :00	(A) TuS	Linto	rf	S		ide :56	В	SV Ba	ayer W	u	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		20	11	26	16	6	8	4.0	8	7	5	21	10	30	
llung		Spielernr.	П] 10							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
A		Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 9	1 10	3	4	7	8	Auszeit 3:9	X 17	2 19	3 (V)	9	10	11	Auszeit

S		art :59	В	SV Ba	yer W	u	s		de :20	(A) TuS	Linto	rf	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	14	18	21	2	11		20	11	26	16	6	8	
T		7					26							24
Z		22:19												
2	0	10	11	12(%)	18	19	Auszeit	X	3	6	19(4)	11	12	Auszeit
_	20	22	24	29			19:16 24:22	16	18	20	24)			3:8 11:16

B Libero

1 Köhler, Silas

15 Hemsath, Finn

	•		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ğ		artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	SV Bayer Wu	12/	12	A	TuS Lintorf	6/12
	1	Köhler, Silas		Χ	6	Bajramovic, Emin Mert	Х
	2	Rasch, Conrad		Χ	8	Kinder, Timo	Х
	5	Badderddine, Sadek		Χ	11	Düwel, Mattis	Х
	7	© Pham, Nhat Tien		Χ	16	Shabeb, Gasem	Х
	8	Tedo, BillMawull		Χ	20	©Stienen, Justin	Х
	10	Badran, Fares		Χ	26	Pfaffenrot, Leon	Х
	11	Kropff, Adrian		Χ	(A)	Libero	
	14	Vergos, Ioannis		Χ	\preceq	Offizielle	
	15	Hemsath, Finn		Χ	\odot	Omziene	
	18	Toubji, Baraa		Χ			
1	21	ten Elzen, Philipp		Χ			
1	30	Wu, Salomon		Χ			

Χ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schulte, Sophie	1	
2	Unland, Pia	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Rosenbleck, Lara	4	
Assist.	Seele, Lia-Sophie		

	Ergebnisse												
(B)) S'	V B	ayeı	Wu	TuS Lintorf (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	56	10	0	0	1				
2	1	1	26	2	21	24	0	0	2				
				3									
2	1	2	51		77	34	0	0	3				
S	art	: 15	:00	Ende:	16:20	Dai	uer:	1:2	20				
Sie	eae	r: S	SV B	aver W	uppert	al II			2:0				

Dokument erstellt: 10.09.2022 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de